Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Secciéon / Programa / Concepto

49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

4432 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

HORNIDURAK

237 SUMINISTROS

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK

238 OTROS SERVICIOS EXTERIORES

EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI

422 A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO

IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI

454 A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2016

474.000

474.000

299.500

234.793

234.793

234.793

114.000

114.000

114.000

2015

2015 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2015 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2017

2018

2019 t. hur.
2019 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

572.000

572.000

299.500

234.793

234.793

234.793

114.000

114.000

114.000



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Secciéon / Programa / Concepto

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa

APLIKAZIO INFORMATIKOAK Modificacion
APLICACIONES INFORMATICAS Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

632

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa

EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI Modificacion
A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

722

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA Modificacion
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

4432

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA Lledzeaccy
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2016

200.000

200.000

4.850

1.141

1.027.643

1.027.643

649.433

1.027.643

1.027.643

649.433

2015

2015 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2015 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2017

80.000

154.000

154.000

154.000

154.000

2018

2019 t. hur.
2019 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

280.000

280.000

4.850

1.141

1.205.643

1.205.643

649.433

1.205.643

1.205.643

649.433



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
GUZTIRA Modificacion
TOTAL Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2016

1.027.643

1.027.643

649.433

2015

2015 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2015 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2017

154.000

154.000

2018

24.000

2019 t. hur.
2019 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

1.205.643

1.205.643

649.433





